АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022 г. 									  № 399

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской
области от 09.03.2017г. № 255 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области» общественной  территории города Оби,
подлежащей благоустройству.»

[bookmark: _GoBack]В целях нормативного регулирования, на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций  о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области» общественной  территории города Оби, подлежащей благоустройству, утверждённый постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 09.03.2017г. № 255, изложив абзац 1 пункта 4.1. раздела IV «Организация проведения отбора» в следующей редакции:
«8. Комиссия, утвержденная постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 16.10.2017 г. № 1155 «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2018-2024 годы (далее – Комиссия) проводит отбор представленных заявок посредством оценки по балльной системе, исходя из критериев отбора в срок не более 5 (пяти) рабочих дней с даты окончания срока подачи таких заявок.».
2. Порядок работы комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2017 год» общественной территории, подлежащей благоустройству, утверждённый постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 09.03.2017г. № 255 признать утратившим силу.
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области						         П.В. Буковинин